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Valles Orientdl
Corral d'en Parera

A uns 150 m a ponent del Corral d'en Parera, alavoradel cami.

677 m

41.7148
2.37092
447669
4618303

08234-148

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XX

Dolent

Actualment no raja.

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/corral-den-perera

Lafont del Corral estrobaauns 150 m aponent del Corral d'en Parera, alavoradel cami. Estractad'una
font arranjada, que es troba emmarcada en un petit mur, fet de pedres de procedencialocal Iligades amb
morter de cal¢. Presenta un broc metal-lic, pel que rgjavaaiguai queiacap auna pica, de formarectangular,
anivell del sol.
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